## G R A E C I A.

565

rat in Grecia. Religione Græci Christiani a Romanis dissident, gaudentque titulo Ecclesiarum Orientalium. Patriarcha ipsis quatuor, *Constantinopolitanus*, *Alexandrinus*, *Hierosolymitanus* & *Antiochenus*. Hi a Metropolitani creatur, ut a Cardinalibus Papæ: *Sedii perpetui Sanctorum etiam celeberrimi*. *Modestia in illis misericordia Annorum singulorum redipiscere aurorum ab Ecclesiis quibus presumtum mendicantes Nihil Ecclesiasticis habendis. Vxoresq; sed manu rite tradicentes, Sacramenta ducuntur agnoscent Baptismum & Sacramentum. Sub utraque specie communicant. *Mangas & Vinum. Rupto enim signum et scrancuntur. Sculptilia dormentia. Resuunt averticis quadrangulari**

*Vestitus.*

Ceterum Græci qui opulentiores sunt, & qui auctoritatis titulo delectantur, vestibus utuntur consuetudini ipsius Principis convenientibus. Qui Venetis subsunt, Veterorum vestiuntur more: qui sub Turca sunt, Turcicis similes vestes gestant. Rector Græcia vocatur *Uromeli Beglerbey* id est Rom. Principum Rex, praest enim omnibus regionibus, quas in Europa habet Turca, quæ novæ Romæ Constantinopoli subjectæ fuerunt. Hic sub se habet *XL Sangiagler* sive *Sangiacos*, qui sunt Capitanei Copiarum Equestrium ex Spachoglanibus electi, & in principalibus Civitatibus provincialibus commorantur ad continentum eos in officio & pace, ipsisque *CL Sobaci Cimmeriora*, aut plures, qui sunt quasi Vicarii per minora Opida distributi. Sub his autem Sangiacis *XXX M Spachi* sunt, quorum quilibet tribus aut quatuor equis meret. Et sunt hi Spachi per Flamboler, hoc est, vexilla distributi, quæ *CC, CCC, CCCC*, aut *15* equites continent. Inter Sangiacos potentiores sunt Rector *Modena*, qui praest toti Moreæ, qui ad mandatum Beglerbey mille equites adducit, quos suo stipendio sibi devinetos habet. Item Gubernator *Bosna* habens *1500* equites, & *Thessalonica* habens *15* equites, quorum centum perpetuo penes se servat, reliquos monitus Turce in subsidium mittit. Sunt præterea sub hoc Beglerbeyo Sangiacis subjecti *XX M Equitum*, qui *Tymariora* vocantur, quod ex Tymar, hoc est ærario Imperatoris stipendia habeant. Et item *LX millia Akengi* sive *Acconti*, id est fatales sive periclitatores, qui liberi & exempti a contributionibus absque ullo stipendio equites servient, videlicet præstantibus Civitatibus per quas transeunt. Sunt etiam multi feudatarii *Mosselin* dicti, qui aliquando ad *LX* millia Equitum & magnum Peditum numerum colliguntur. Longum foret omnia accurate referre: neque id nostri hoc tempore instituti est, quare ad specialiora Græcia pergo.